
DOROG VÁROS POLGÁRMESTERE 
                                            2510 DOROG BÉCSI ÚT 79-81., TF.: 06 33 431 299, FAX.: 06 33 431 377, E-MAIL : PMESTER@DOROG.HU 
 

 
E l ő t e r j e s z t é s 

Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2025. február 28-i ülésére 

 

Tárgy: Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (II. 28.) önkormányzati 
rendelete önkormányzati rendelet deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

2025.01.02-án lépett hatályba a településrendezési és építési követelmények 
alapszabályzatáról szóló 280/2024. (IX.30.) Korm. rendelet amely részletes szabályokat állapít 
meg a járművek elhelyezéséről. 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. tv. 22. §-a értelmében gondoskodni szükséges a 
jogszabályok rendszeres felülvizsgálatáról és a szükségtelenné vált önkormányzati rendeletek 
hatályon kívül helyezéséről.  

Mindezt figyelembe véve az egyes önkormányzati rendeletek deregulációs célú hatályon kívül 
helyezéséről szóló rendeletünkben a  parkolóépítés pénzbeli megváltásáról és a parkolóhelyek 
számának meghatározásáról szóló 19/2003. (XI. 4.) önkormányzati rendelet hatályát veszti.  

A fentiek alapján kérem a tisztelt Képviselő-testület, hogy az előterjesztés mellékletét képező 
rendelet tervezetet megtárgyalni és elfogadni szíveskedjen. 

 

Dorog, 2025. február 21.     

 
 
                  Dr. Tittmann János sk. 
                polgármester 

 

 

 

 

 

 



 

Dorog Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2025. (II. 28.) önkormányzati 
rendelete önkormányzati rendelet deregulációs célú hatályon kívül helyezéséről 

[1] A magasabb szintű jogszabályoknak való megfelelés érdekében a helyi jogalkotás során 
megalkotott önkormányzati rendeleteket ellenőrizni és szükség esetén hatályon kívül helyezni 
kell 
[2] Dorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában, a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 10. § (2) bekezdésében és 13. § (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Hatályát veszti a parkolóépítés pénzbeli megváltásáról és a parkolóhelyek számának 
meghatározásáról szóló 19/2003. (XI. 4.) önkormányzati rendelet. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. március 1-jén lép hatályba. 
 

 

 

 

 

         Dr. Tittmann János    Kecskésné Patos Szilvia 
             polgármester                  jegyző 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Végső előterjesztői indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény) 22. §-a értelmében gondoskodni szükséges 
a jogszabályok rendszeres felülvizsgálatáról és a szükségtelenné vált önkormányzati 
rendeletek hatályon kívül helyezéséről. 

 


